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286 ΑΒ337755 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΝΑΙ 51 ΝΑΙ ΝΑΙ 240  200   380,00 25 357 200 130 1.532,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

337 ΑΝ668450 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 260    50 300,00  588  130 1.328,00 2 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

302 ΑΟ580708 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     400,00  588   1.268,00 3 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

275 Σ579640 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΝΑΙ 320     400,00  378  130 1.228,00 4 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

307 ΑΜ618084 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     280,00  315   975,00 5

330 ΑΗ418929 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 280,00  357  130 867,00 6

325 ΑΚ104168 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     280,00  189   849,00 7

229 ΑΟ895429 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     360,00  203   803,00 8

338 Ξ169851 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 320,00  273   643,00 9

283 ΑΝ638070 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     280,00  98   578,00 10

327 ΑΚ217197 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ     380,00  196   576,00 11

245 Φ061343 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΝΑΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00 25 133   458,00 12

320 Χ340240 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  70   410,00 13

308 ΑΟ544779 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,90 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 278,00 25 588   1.981,00 14

296 Σ676696 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,70 ΝΑΙ 65 ΟΧΙ ΝΑΙ 980     334,00 25 455  130 1.924,00 15

278 Ρ582249 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 91 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,55 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300   50 251,00  98  130 1.869,00 16

281 ΑΜ903329 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     254,00 25 588   1.847,00 17

323 ΑΚ007153 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 22 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 300    200,00   200  1.740,00 18

266 ΑΒ629859 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200   318,00  105   1.603,00 19

344 ΑΚ140053 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,60 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040    50 252,00   200  1.542,00 20

267 Χ345930 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 16,50 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200   330,00 25    1.535,00 21

255 ΑΑ089676 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 23 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 11,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200   224,00     1.464,00 22

259 ΑΟ818857 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200   250,00     1.430,00 23

232 ΑΝ138276 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,30 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     246,00  588   1.394,00 24

268 Μ190887 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     326,00 25    1.391,00 25

282 ΑΙ599020 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 98 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00     1.340,00 26

375 ΑΕ605294 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     342,00  504  130 1.336,00 27

297 ΑΙ006904 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 19,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680   100 100 384,00     1.264,00 28

326 ΑΟ544938 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800   100 50 306,00     1.256,00 29

294 Π360012 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 43 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13.55 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040       126   1.166,00 30

349 ΑΑ093743 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     302,00  28   1.070,00 31

288 Τ540141 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040          1.040,00 32

238 ΑΚ023519 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     278,00  399   997,00 33

244 ΑΖ622585 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΝΑΙ 360     362,00  140  130 992,00 34

336 ΑΗ700102 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,20 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 304,00  588   992,00 35

257 Τ937067 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00  588   888,00 36

373 Ρ623634 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    252,00     872,00 37

261 Τ257085 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     228,00     848,00 38

340 ΑΡ511472 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00 25 588   813,00 39

223 ΑΒ643105 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,20 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 364,00  77   791,00 40

265 Κ227735 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     246,00     746,00 41

329 Α0160078 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 18,50 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ   100 100 370,00  168   738,00 42

372 ΑΝ671729 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ     378,00  350   728,00 43

374 Π367463 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,50 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     250,00  98   708,00 44

319 ΑΙ094406 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     296,00     656,00 45

321 ΑΒ263925 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,60 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     232,00  98   650,00 46

353 Σ530454 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     308,00     628,00 47

298 ΑΚ599672 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     246,00     606,00 48

234 Χ161754 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,75 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     315,00     575,00 49

311 Π711574 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΝΑΙ     264,00  147  130 541,00 50

271 ΑΟ921680 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,90 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ     258,00  189   447,00 51

241 ΑΚ857443 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,80 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     356,00  70   426,00 52

226 ΑΜ108381 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     394,00     394,00 53

309 ΑΜ132479 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 340,00     390,00 54

292 ΑΚ640817 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     372,00  14   386,00 55

333 ΑΖ573715 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,00  14   368,00 56
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254 ΑΜ037610 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 258,00     358,00 57

335 ΑΝ310412 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,00     354,00 58

227 Σ569826 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     348,00     348,00 59

248 ΑΒ213905 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,10 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,00 25    327,00 60

253 ΑΟ505074 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     282,00  28   310,00 61

347 Χ106765 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     308,00     308,00 62

279 Σ571445 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,85 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     297,00     297,00 63

258 ΑΚ089600 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 238,00     288,00 64

301 ΑΖ584104 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,90 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ     258,00  21   279,00 65

299 ΑΑ089867 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     222,00     222,00 66

303 ΑΟ642321 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     300,00  35   835,00 67

239 Χ107486 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,30 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 266,00  56   672,00 68

346 ΑΝ116198 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 20,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 400,00  84   584,00 69

376 Σ179250 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     300,00     560,00 70

295 ΑΒ254133 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,25 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     285,00  133   418,00 71

306 ΑΡ530105 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00     300,00 72

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

224 ΑΖ502819 101

228 ΑΖ573059 101

231 ΑΜ194625 101

242 ΑΝ035165 101

247 ΑΙ655902 101

249 ΑΗ646311 101

252 ΑΚ146484 101

277 ΑΟ557069 101

310 ΑΟ511606 101

314 ΑΚ820377 101

334 ΑΚ640746 101

345 Χ644429 101
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΛΑΘΟΥΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΟΧ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                
Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΑΔΑ: ΡΤ63465Μ7Τ-Δ2Χ



Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Προκήρυξη :
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344 ΑΚ140053 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,60 ΟΧΙ 8 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040    50 252,00  56 200  1.598,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

248 ΑΒ213905 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,10 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,00 25 588   915,00 2 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

311 Π711574 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ     264,00  175  130 569,00 3 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

237 Χ160693 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 61 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 13,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 100 260,00  231   1.731,00 4 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

268 Μ190887 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΝΑΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     326,00 25 175   1.566,00 5 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

315 ΑΖ071332 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10,90 ΟΧΙ 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 560   100 50 218,00  413   1.341,00 6 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

331 ΑΗ543653 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 11,80 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200   236,00  196   1.132,00 7 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

236 ΑΙ094895 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,30 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     386,00  196   1.082,00 8 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

250 Χ161309 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,70 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 294,00  245   639,00 9 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

258 ΑΚ089600 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,90 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 238,00  301   589,00 10 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

270 Χ108402 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 2 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     200,00  14 200  774,00 11 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

348 ΑΚ721837 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     350,00 25 588   963,00 12 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

264 ΑΒ831571 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,10 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 280    50 322,00  217   869,00 13 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

276 ΑΗ380758 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ     296,00  224   520,00 14 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

15

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚ ΘΕΣΗΣ ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΚΩΔΙΚ 

ΘΕΣΗΣ

226 ΑΜ108381 102 306 ΑΡ530105 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

227 Σ569826 102 308 ΑΟ544779 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

228 ΑΖ573059 102 312 ΑΒ509696 102

233 ΑΖ030588 102 313 ΑΕ526836 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

234 Χ161754 102 318 ΑΝ618181 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

240 ΑΝ569592 102 326 ΑΟ544938 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

246 ΑΟ575803 102 328 ΑΟ158513 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

249 ΑΗ646311 102 335 ΑΝ310412 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

253 ΑΟ505074 102 337 ΑΝ668450 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

254 ΑΜ037610 102 338 Ξ169851 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

262 ΑΗ435964 102 342 ΑΒ780858 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

263 ΑΙ082467 102 343 ΑΒ498077 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

265 ΑΚ227735 102 350 ΑΜ169669 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

269 ΑΕ539939 102 351 ΑΝ128460 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

274 ΑΟ003623 102 353 Σ530454 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

279 Σ571445 102 376 Σ179250 102 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

284 Τ054311 102 251 ΑΚ154383

287 ΑΜ641995 102 235 ΑΝ069019

289 ΑΜ549380 102

292 ΑΚ640817 102

294 Π360012 102

298 ΑΚ599672 102

300 Χ109771 102

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ   

- ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ  ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                
Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΩΝ ή ΜΠΑΡ
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Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ

ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: ΡΤ63465Μ7Τ-Δ2Χ



Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Προκήρυξη :

1/2023
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290 ΑΗ125321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00  560   940,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

305 ΑΚ052489 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00 25 210   575,00 2 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

341 ΑΚ163933 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00     360,00 3 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

344 ΑΚ140053 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,60 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040    50 252,00   200  1.542,00 4 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

270 Χ108402 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 2 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     200,00  14 200  774,00 5 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

6

7

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 103

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

226 ΑΜ108381 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

227 Σ569826 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

233 ΑΖ030588 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

234 Χ161754 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

376 Σ179250 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

306 ΑΡ530105 103 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΣΩΣΤΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

317 Ξ257285 103

322 ΑΙ009837 103

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/10/23
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31/10/23

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 2 ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

ΑΔΑ: ΡΤ63465Μ7Τ-Δ2Χ



Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Προκήρυξη :

1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

324 ΑΝ519096 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 19,40 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΝΑΙ 260 300 200  150 388,00  98  130 1.526,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

237 Χ160693 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 61 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 100 260,00     1.500,00 2

304 ΑΗ596351 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,20 ΝΑΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    100 364,00 25 98   967,00 3

243 Φ061054 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     354,00     674,00 4

316 ΑΝ597222 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     378,00  49   427,00 5

259 ΑΟ818857 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200   250,00     1.430,00 6

332 Σ632515 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 65 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     360,00     1.400,00 7

352 ΑΟ506463 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,50 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 350,00  161   861,00 8

319 ΑΙ094406 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     296,00     656,00 9

280 ΑΡ113918 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   394,00 25    619,00 10

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 104

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

252 ΑΚ146484 104

345 Χ644429 104

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

ΑΔΑ: ΡΤ63465Μ7Τ-Δ2Χ



Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Προκήρυξη :

1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

304 ΑΗ596351 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,20 ΝΑΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    100 364,00 25 469   1.338,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 105

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

252 ΑΚ146484 105

256 Τ153750 105

345 Χ644429 105

280 ΑΡ113918 105

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΔΑ: ΡΤ63465Μ7Τ-Δ2Χ



Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Προκήρυξη :
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285 Ν182042 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,50 ΟΧΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     310,00  420   1.770,00 1 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

323 ΑΚ007153 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 22 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 300    200,00   200  1.740,00 2

339 ΑΡ547297 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     378,00  588   1.646,00 3

255 ΑΑ089676 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 23 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 11,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200   224,00     1.464,00 4

259 ΑΟ818857 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200   250,00     1.430,00 5

282 ΑΙ599020 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 98 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00     1.340,00 6

336 ΑΗ700102 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,20 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 304,00  588   992,00 7

258 ΑΚ089600 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,90 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 238,00  588   876,00 8

275 Σ579640 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 320     400,00  14  130 864,00 9

261 Τ257085 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     228,00     848,00 10

223 ΑΒ643105 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,20 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 364,00  14   728,00 11

319 ΑΙ094406 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     296,00     656,00 12

353 Σ530454 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     308,00     628,00 13

337 ΑΝ668450 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,20 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 244,00  14   568,00 14

226 ΑΜ108381 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     394,00     394,00 15

311 Π711574 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ     264,00    130 394,00 16

254 ΑΜ037610 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 258,00     358,00 17

335 ΑΝ310412 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,00     354,00 18

227 Σ569826 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     348,00     348,00 19

248 ΑΒ213905 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,10 ΝΑΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,00 25 14   341,00 20

293 Σ602021 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 254,00     304,00 21

257 Τ937067 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     300,00     300,00 22

301 ΑΖ584104 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     258,00     258,00 23

299 ΑΑ089867 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     222,00     222,00 24

303 ΑΟ642321 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     300,00     800,00 25

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 106

ΑΜ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

252 ΑΚ146484 106

277 ΑΟ557069 106

345 Χ644429 106

260 ΑΜ144020

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΔΕ

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΗ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Φορέας : ΚΔΒΜ ΙΙ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Υπηρεσία : Δημοτική Επιχείρηση ΑΕ ΑΕ ΟΤΑ                                

Έδρα Υπηρεσίας : Κερατσίνι

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ

ΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΩΔΙΚΟΥ ΘΕΣΗΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
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